
Objednávka č.: B2100092 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroMpřed vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Cesta integrace, o,p.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Masarykovo nám 17/6 110 15 - Praha 1 251 01 - Říčany CESKA REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA 
Ičo: 70898219 DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
Podnikatelská 539, HYBLER GROUP.a.s 19011 - Praha 9 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 26619032 Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 
Besip Tel.: 
- Fax: 

* Datum vystavení: 18.05.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopII Datum dodání: 14.07.2021 Měna: CZK objednávkyl 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění dopravní výuky žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle ..Ternatického plánu" MD BESIP. Výuka bude probíhat dle přiložených „Harmonogramů dopravní výchovy" v měsících květnu a červnu 2021. 
V celkovém rozsahu 205 hodin. (164 hodin výuky. 41 hodin přípravy) Stanovená cena za výuku je 250,.- Kčlhod a za přípravu 150.- Kčlhod. Celková částka nesmí překročit 47.150,.- Kč vč. DPH. 
Místo dodání DDH Říčany 
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptovaná objednávka dodavatelem. Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. Splatnost faktury 30 dní 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00_KMI. 

Strana 1/2 

Objednávka č.: B2100092 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontrolned vznikem závazku 

Odběrateí - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Cesta integrace, o.p.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Masarykovo nám 1716 110 15 - Praha 1 251 01 - Říčany CESKA REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA 
íČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
Podnikatelská 539, HYBLER GROUP.a.s 19011-  Praha 9 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: rčo: 26619032 Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 
Besip Tel.: 
. Fax: CESKA REPUBLIKA Email. 

* Datum vystavení: 18.05.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dodání: 14.07.2021 Měna: CZK objednávky! 

číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možná zaslat objednateli až po řádnům splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v reglatru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

') Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění dopravní výuky žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle ..Tematického plánu" MD BESIP. Výuka bude probíhat dle přiložených „Harmonogramů dopravní výchovy“ v měsících květnu a červnu 2021. 
V celkovém rozsahu 205 hodin. (164 hodin výuky, 41 hodin přípravy) Stanovená cena za výuku je 250,— KC/hod a za přípravu 150.- KClhod. Celková částka nesmí překročit 47.150..- Kč vč. DPH. 
Místo dodání DDH Říčany 
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptované objednávka dodavatelem. Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. Splatnost faktury 30 dní 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI. 

Strana 1/2 

Objednávka č.: B2100092 

Doklad o provedení předběžné finanční 
* řídící kontroly Lřed vznikem závazku 

Odběrateí - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Cesta integrace, o.p.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Masarykovo nám 1716 
110 15 - Praha 1 251 01 - Říčany 
ČESKÁ REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA 
ičo: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Podnikatelská 539, HYBLER GROUP.a.s 
19011 - Praha 9 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Adresa dodání: Ičo: 26619032 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 
Besip Tel.: 
. Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email: 

* Datum vystavení: 18.05.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dodání: 14.07.2021 Měna: CZK 
objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možná zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednavky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. 
uveřejněna v registru emluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s 
výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

dod. 

1 Objednáváme u Vás za použitl ňnančních prostředků BESIP MD zajištění dopravní výuky žáků 4. a 5. 
tříd ZŠ podle „Tematického plánu" MD BESIP. 
Výuka bude probíhat dle přiložených ..Harmonogramů dopravní výchovy" v měsících květnu a červnu 
2021. 

V celkovém rozsahu 205 hodin. (164 hodin výuky, 41 hodin přípravy) 
Stanovená cena za výuku je 250,— Kč/hod a za přípravu 150.- Kčlhod. 
Celková částka nesmí překročit 47.150,.- Kč vč DPH. 

Místo dodání DDH Říčany 

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptované objednávka 
dodavatelem. 
Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 
Splatnost faktury 30 dní 

s.p.o, zřízená podle zřrzovací Ilstlny MD ČR ze dne, 20.12.2000 č.5576l00-KMI. 

Strana 1/2 



Objednávká č.: 32100592 
"mimiky bubnem Popis položky dod. "|a m cinu-m 66mm šam- doll. mmm—É 

Dodwaieije povinen zajistit. že činnost dle této oblednévky bud. probiha! v touladu s Munn! wdůvanýml v souvisiosi! s epidemii nemoci como-19 zalména na zůkiadů zákona &. zamnou Sb.. o ochrana verejneho zdrav! :: umana nskisrých souvisejicich zákonů. ve zneni pouličních phdpilů. a zákňi'ii 6. 902021., 0 mimoradnych common pii epidemii onomoonůni GOViD-1B a o změně nikiorýoh aouviaolioim zákonů. km budou platná v době provádění cinnosti dle této objednávky. Náklady apoie'né se zalistěnim "provadeni činnosti v souladu 's uvedenými upaifaniml jdou k uz: dodavatele. 
L 1.00 ' 47 1503000 47 150,00 Omylem-uvedeny i w  „. ' ' ___... Celková, “"In- (0m- 4:7 150.00 _ . Ing Lenka Čechová _ "lk-=“ “PWC“ ředitelka'organizace Winnie: - 
Datum & schvalovaci podpis: 1 8 _05- 2 Centrum $“,n pro 35mm m g  aim.1 330. limit omm ing. udisiav Ver 

"1 ii -05- Zii Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: Vyotuvil: 

Akceptovai: dne: Podpis : ratitk'o: _ _ Cesta integ 
)% M z w m /  4 ÍG '2  „ .'_. Masarykovo r 

hřib/WF?- 1 , 25101 Říčan \to: 2661903 
wwwvcestain 

_ s.p.ó. zřízená podle zřizovací! listiny MD GR ze dne mamca nas-zaznam. 
Sirena 2i2 

Objednávka č.: 32100092 
c. řádky čislo potoky Popis polotky dod. umim! MJ cini-a ŘJ Mikovi cm * dod. „mmm-É— 

Dodwa'hl je povinen zajistit, že činnost dle této oblednávky bude probíhat v mulndu : opatfánnnl vydávaným! v soqlosu s epidemií nemoci como-19 zahnána na zůldadb zákona č. „BIZON Sb.. o norma velblneho zdrav! a o změně některých souvhejicloh úkonů. vo znění nutričních phdpluů. a nikam 6. 94/2021., o mlmofůdným 00:00a pn epidemii onemoonbní como-19 a o změně nůkterýoh souvlaenoleh zákonů. která budou platná v době proudění elnnoell dle této obleďnávky. Náklady gpojcné ge“ zatměním provedeni annual Vsouladu “s uvudonyml opatřeními jdou k na dodavatele. 
1.00 ' 4? 150.0000 47 150,00 Cosouwedony a [JŘ—1. " ' Celková. mm mm 4:7 1160“ na , . |ng._ Lenka Čechová _ -J- Filla-zce operace: ředitelka-organizace Vyřizuje: _ 

Datum & schvaloval podpln: 1 B „[]5- 2 Centrum služeb pro 55mm; dopmvu 71123330 “um-“v 
OWN * . disiav Ver Správce rozpočtu: %áý-námém Datum : schvalovací podpis: “1 B 415- 202 

Akceptoval: dne: Podpis a razítka: _ __ Cesta inte g 
ÍĚRA' Nik/wo“ 4fď'21 .. ' :__ qarykclvor „??/WI? _ 25101 Řlcany reo: 2661903 

WWW-cestám 

__ s.p.ó. senů podle zlizovac'l listiny MD GR ze dne 20.12.2000 Himno-Kw. 
Strana 2/2 

Objednávká č.: 82100092 

mw emunim pom položky dod. unum m ' cm..-m mmm 
dori. 

m m m - É  
Dodwabi je povinen zajistit, že činnost dle této obladnévky bud. probíhat v naladu & (indiánům 
vydávaným! v souvislosti s epidemii nemoci COViD-19 zaiména na zůkiadb zákona č. 258/2000 Sb.. o 
ochrana verejneho zdravi : o změně naktarých souvisejicich akeho. ve zněni poqiiioh prednim. a 
zákčiii a. 94/2021„ o mimoradných opatrenion pn epldsmii onemounůni Gown-1 s a a změn! 
nikierýoh souviaolioieh zákona. která budou platná v době provadim činnosti die této objednávky. 
Náklady gpoia'né se“ zalisiěnim “provadeni činnosti v souladu : uvedenými opatřeními jdou k tizi 
dodavatele. 

1.00 ' 47 1503000 47 150.00 
Canyjsouuveduny B W  " ' _ 

Celková činka (CZK) 4:7 15.600 . . lng1 Lenka Čechová . . 4— 
Ff'kmo opmw řediteika'organizace Vy,"lill“ _ 
Datum & schvaloval podpis: 1 8 415- 2 _ Centrum služeb pra silničnidopiwii 

_ . . „' 2111.1ia'i5m-i- mezi: V 9890219 
* _ disiav Br 

Správce rozpočtu: % “ Q  Vyatavil: 
Datum : schvalovací pódpio: "1 B -05- 202 _ 

Akceptoval: dne: Podpis a razítko: „ Cesta in teg 

1%“ ! Wlawm/ 4%5321 * .'__ Malsaryifovvo „ 
hřib/WW _ 252101 Rícany 

reo: 2661903 
www.cestaiui 

__ s.p.ó. zlizenů podle zřizovací iisiinv MD GR ze dne znamena č.6576ino-KMI. 

Strana 2/2 




